במעמד הדיון נכח המתלונן, אשר הסכים להסדר ומסר כי אינו רוצה לפגוע בנאשמת, לאחר שהשניים התגרשו וכי הוא לא מוכן להעיד כנגד אם ילדו.

בהתאם להסדר, הנאשמת הודתה בעובדות כתב האישום המתוקן ונקבע כי היא ביצעה עבירה של תקיפת בן זוג בניגוד לסעיף 379 + 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמת והמתלונן היו נשואים זה לזה והתגררו בעוספיה (להלן: "**המקום**"). בתאריך 22.09.21 סמוך לשעה 7:20, במקום, על רקע ויכוח שהתגלע בין הצדדים ביקש המתלונן לצאת מהמקום, אז חסמה הנאשמת את דלת הכניסה ופנתה אליו באומרה "אתה לא יוצא אם את לא מוסר לי את הצמיד".

מובהר לנאשמת כי עליה לשתף פעולה עם שירות המבחן לרבות המשך טיפול במרכז למניעת אלימות בנצרת, אם לא תעמוד במבחן, יוחזר עניינה לדין בבית המשפט ודינה ייגזר מחדש.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי .

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד הצדדים.